粤建监协〔2015〕17号
关于表彰2013-2014年度广东省监理行业先进单位和优秀个人的决定

各会员单位：

为鼓励工程监理企业创新发展，激励监理人员的敬业爱岗精神，树立工程监理行业良好形象，促进我省监理行业健康发展，按照《关于在会员内开展2013-2014年度先进监理企业和优秀个人表彰活动的通知》（粤建监协〔2015〕03号）的要求，2013-2014年度先进监理企业、优秀总监理工程师、优秀专业监理工程师及优秀监理员的评选工作已经结束。经研究，决定对评选出的广东创成建设监理咨询有限公司等57家先进监理企业、广东工程建设监理有限公司杨敏等120名优秀总监理工程师、广东重工建设监理有限公司吕明等140名优秀专业监理工程师、广东省城规建设监理有限公司陈杨明等97名优秀监理员给予表彰。

希望受表彰的监理企业、总监理工程师、专业监理工程师及监理员再接再厉，不断进取，再创佳绩。同时号召全省的监理人员向他们学习，敬业爱岗，努力钻研监理业务，不断提高监理服务的质量和水平，为我省监理事业的持续健康发展作出更大的贡献。

附：2013－2014年度广东省监理行业评优表彰名单

                         广东省建设监理协会

                          2015年4月30日

2013－2014年度广东省监理行业评优表彰名单

一、先进监理企业（57家，排名不分先后）
	序号
	单  位

	1
	广东创成建设监理咨询有限公司

	2
	广东重工建设监理有限公司

	3
	广东建设工程监理有限公司

	4
	广东工程建设监理有限公司

	5
	广州万安建设监理有限公司

	6
	广东华工工程建设监理有限公司

	7
	广州电力工程监理有限公司

	8
	广东省建筑工程监理公司

	9
	广东海外建设监理有限公司

	10
	广州穗科建设监理有限公司

	11
	广东省建东工程监理有限公司

	12
	广东天衡工程建设咨询监理有限公司

	13
	广东省城规建设监理有限公司

	14
	广东达安项目管理股份有限公司

	15
	广州珠江工程建设监理有限公司

	16
	广州市市政工程监理有限公司

	17
	广州建筑工程监理有限公司

	18
	广州宏达工程顾问有限公司

	19
	广州轨道交通建设监理有限公司

	20
	广州市广州工程建设监理有限公司

	21
	广州越秀地产工程管理有限公司

	22
	广州市穗芳建设咨询监理有限公司

	23
	广州市财贸建设开发监理有限公司

	24
	广州市穗高工程监理有限公司

	25
	广州市恒茂建设监理有限公司

	26
	广州市城市建设工程监理公司

	27
	广州市汇源通信建设监理有限公司

	28
	深圳市深水水务咨询有限公司

	29
	深圳市鲁班建设监理有限公司

	30
	深圳市城建监理有限公司

	31
	中咨工程建设监理公司

	32
	深圳市东鹏工程建设监理有限公司

	33
	深圳市首嘉工程顾问有限公司

	34
	深圳市恒浩建工程项目管理有限公司

	35
	深圳市都信建设监理有限公司

	36
	中海监理有限公司

	37
	深圳市兆业工程顾问有限公司

	38
	珠海市城市建设监理有限公司

	39
	珠海经济特区建设监理有限公司

	40
	珠海市华晨建设监理咨询有限公司

	41
	珠海森茂工程项目管理有限公司

	42
	珠海市城市开发监理有限公司

	43
	广东创南工程管理有限公司

	44
	广东立德建设监理有限公司

	45
	广东德正工程管理有限公司

	46
	广东建诚监理咨询有限公司

	47
	广东鼎耀工程顾问有限公司

	48
	广东国信工程监理有限公司

	49
	江门市建设监理顾问有限公司

	50
	东莞市鸿业工程建设监理有限公司

	51
	广东中山建设监理咨询有限公司

	52
	中外天利（北京）工程管理咨询有限公司

	53
	广东正茂工程管理有限公司

	54
	广东城建项目管理有限公司

	55
	肇庆市兆业工程建设监理有限公司

	56
	肇庆市资信工程建设监理有限公司

	57
	江门市新会区冈州工程建设监理有限公司

二、优秀总监理工程师（120名，排名不分先后）

	序号
	姓 名
	单 位

	1
	杨  敏
	广东工程建设监理有限公司

	2
	嵇  亮
	广东工程建设监理有限公司

	3
	司换防
	广东工程建设监理有限公司

	4
	洪潮波
	广东重工建设监理有限公司

	5
	林炳周
	广东重工建设监理有限公司

	6
	陈少加
	广东重工建设监理有限公司

	7
	刘群勇
	广东建设工程监理有限公司

	8
	居世信
	广东建设工程监理有限公司

	9
	余亚斌
	广东省城规建设监理有限公司

	10
	李汉坤
	广东省城规建设监理有限公司

	11
	张刚隆
	广东华工工程建设监理有限公司

	12
	朱远贵
	广东华工工程建设监理有限公司

	13
	曾庆安
	广东创成建设监理咨询有限公司

	14
	唐  明
	广东创成建设监理咨询有限公司

	15
	刘志林
	广东奥科工程监理有限公司

	16
	李建功
	广东奥科工程监理有限公司

	17
	郭  斌
	广东粤能工程管理有限公司

	18
	夏红兵
	广东粤能工程管理有限公司

	19
	郭令权
	广东达安项目管理股份有限公司

	20
	缑  旭
	广州穗科建设监理有限公司

	21
	王仁法
	广州穗科建设监理有限公司

	22
	陈存彪
	广东天衡工程建设咨询监理有限公司

	23
	张文明
	广东顺业石油化工建设监理有限公司

	24
	冯  华
	广东顺业石油化工建设监理有限公司

	25
	罗志强
	广州电力工程监理有限公司

	26
	蔡庭晖
	广州万安建设监理有限公司

	27
	王红斌
	广州万安建设监理有限公司

	28
	徐  晶
	广东海外建设监理有限公司

	29
	朱进科
	广东省建东工程监理有限公司

	30
	郑  伟
	广东省建东工程监理有限公司

	31
	林  生
	广东省建筑工程监理公司

	32
	郑宏图
	广东省建筑工程监理公司

	33
	郭志泉
	广州广大工程项目管理有限公司

	34
	刘胜房
	广州广大工程项目管理有限公司

	35
	蔡荆海
	广州珠江工程建设监理有限公司

	36
	罗世猛
	广州珠江工程建设监理有限公司

	37
	戴德君
	广州珠江工程建设监理有限公司

	38
	杨  滔
	广州市市政工程监理有限公司

	39
	朱广滔
	广州市市政工程监理有限公司

	40
	朱小琳
	广州市市政工程监理有限公司

	41
	曹敏益
	广州市财贸建设开发监理有限公司

	42
	李启明
	广州市广州工程建设监理有限公司

	43
	陈子江
	广州市广州工程建设监理有限公司

	44
	陈爱昌
	广州越秀地产工程管理有限公司

	45
	张顺德
	广州市穗高工程监理有限公司

	46
	任志福
	广东建发工程管理有限公司

	47
	许  宏
	广州市城市建设工程监理公司

	48
	刘文德
	广州龙达工程管理有限公司

	49
	胡绍辉
	广州龙达工程管理有限公司

	50
	梁秀兰
	广州市房实建设工程监理有限公司

	51
	谭伟忠
	广州筑正工程建设管理有限公司

	52
	彭向东
	广州市恒茂建设监理有限公司

	53
	文  思
	广州建达建设监理有限公司

	54
	李澜波
	广州宏达工程顾问有限公司

	55
	熊学全
	广州建筑工程监理有限公司

	56
	王国和
	广州建筑工程监理有限公司

	57
	苏洪流
	广州建筑工程监理有限公司

	58
	赵  尹
	广州广骏工程监理有限公司

	59
	陆志生
	广州轨道交通建设监理有限公司

	60
	沈学贵
	广州轨道交通建设监理有限公司

	61
	叶满全
	广州市穗高工程监理有限公司

	62
	安国雄
	广州市汇源通信建设监理有限公司

	63
	高  华
	广州市黄埔建设监理有限公司

	64
	陈  伟
	广州市东建工程建设监理有限公司

	65
	甘里军
	广州市穗芳建设咨询监理有限公司

	66
	徐自立
	深圳市邦迪工程顾问有限公司

	67
	李  强
	深圳市龙城建设监理有限公司

	68
	张光明
	深圳市龙城建设监理有限公司

	69
	谢明生
	深圳市合创建设工程顾问有限公司

	70
	黄龙钢
	深圳市合创建设工程顾问有限公司

	71
	林耘生
	深圳市恒浩建工程项目管理有限公司

	72
	王中昆
	深圳市恒浩建工程项目管理有限公司

	73
	季震国
	深圳市恒浩建工程项目管理有限公司

	74
	李耀辉
	深圳市东部建设监理有限责任公司

	75
	樊启洪
	深圳市东部建设监理有限责任公司

	76
	尹黎明
	深圳市华西建设监理有限公司

	77
	陶小利
	深圳市鲁班建设监理有限公司

	78
	陈  伟
	深圳市深龙港建设监理有限公司

	79
	顾本生
	深圳市九州建设监理有限公司

	80
	丁德平
	深圳市九州建设监理有限公司

	81
	刘志强
	中海监理有限公司

	82
	金廷柱
	中海监理有限公司

	83
	李艺新
	中海监理有限公司

	84
	李光才
	深圳市深水水务咨询有限公司

	85
	肖  健
	珠海市城市开发监理有限公司

	86
	张国华
	珠海市工程监理有限公司

	87
	凌建雄
	广东建浩工程项目管理有限公司

	88
	侯平华
	广东巨正建设项目管理有限公司

	89
	郭建武
	珠海市建设工程监理有限公司

	90
	马玉成
	珠海市建设工程监理有限公司

	91
	胡林平
	珠海兴地建设项目管理有限公司

	92
	杨  帆
	珠海电力工程监理有限责任公司

	93
	林鹤辉
	珠海电力工程监理有限责任公司

	94
	余振亮
	珠海华泰工程项目管理有限公司

	95
	黎  江
	佛山市南盛建设监理有限公司

	96
	郭跃初
	佛山市顺德建设监理有限公司

	97
	廖志刚
	广东鼎耀工程顾问有限公司

	98
	彭建强
	广东鼎耀工程顾问有限公司

	99
	范穗玲
	广东创南工程管理有限公司

	100
	邓  刚
	广东创南工程管理有限公司

	101
	麦立军
	广东立德建设监理有限公司

	102
	潘颂辉
	广东立德建设监理有限公司

	103
	许景达
	广东建诚监理咨询有限公司

	104
	陈作昌
	广东建诚监理咨询有限公司

	105
	曾爱祥
	广东国信工程监理有限公司

	106
	叶凯华
	广东国信工程监理有限公司

	107
	孙旭东
	东莞市大业建筑技术咨询有限公司

	108
	江亦奇
	东莞市大业建筑技术咨询有限公司

	109
	黎  兵
	肇庆市兆业工程建设监理有限公司

	110
	邱  凯
	肇庆市兆业工程建设监理有限公司

	111
	陈  浠
	广东恒胜建设监理有限公司

	112
	陈社大
	江门市新会区冈州工程建设监理有限公司

	113
	陈中坚
	江门市建设监理顾问有限公司

	114
	赵  耘
	江门市建设监理顾问有限公司

	115
	胡  岚
	肇庆市资信工程建设监理有限公司

	116
	陈少强
	肇庆市资信工程建设监理有限公司

	117
	蔡国州
	中外天利(北京)工程管理咨询有限公司

	118
	郭清华
	中外天利(北京)工程管理咨询有限公司

	119
	窦洪年
	广东中山建设监理咨询有限公司

	120
	高旭光
	广东中山建设监理咨询有限公司

三、优秀监理工程师（140人，排名不分先后）

	序 号
	姓 名
	单 位

	1
	邓想生
	广东工程建设监理有限公司

	2
	丁猛泉
	广东工程建设监理有限公司

	3
	单文波
	广东工程建设监理有限公司

	4
	吕  明
	广东重工建设监理有限公司

	5
	陈  晨
	广东重工建设监理有限公司

	6
	潘新伟
	广东重工建设监理有限公司

	7
	宋先润
	广东省建筑工程监理公司

	8
	朱燕云
	广东省建筑工程监理公司

	9
	杜锡明
	广东建设工程监理有限公司

	10
	易拥军
	广东建设工程监理有限公司

	11
	王业汉
	广东建设工程监理有限公司

	12
	杨成宗
	广东省城规建设监理有限公司

	13
	刘国林
	广东省城规建设监理有限公司

	14
	邱国栋
	广东省城规建设监理有限公司

	15
	冯立军
	广东华工工程建设监理有限公司

	16
	叶宝庭
	广东华工工程建设监理有限公司

	17
	王玉文
	广东华工工程建设监理有限公司

	18
	舒大平
	广东创成建设监理咨询有限公司

	19
	毛文坚
	广东创成建设监理咨询有限公司

	20
	蔡旺斌
	广东奥科工程监理有限公司

	21
	曹建仁
	广东奥科工程监理有限公司

	22
	汪顺涛
	广东奥科工程监理有限公司

	23
	黄志秀
	广州广大工程项目管理有限公司

	24
	肖  莺
	广州广大工程项目管理有限公司

	25
	李铁强
	广东达安项目管理股份有限公司

	26
	倪小文
	广东达安项目管理股份有限公司

	27
	肖光一
	广州穗科建设监理有限公司

	28
	李金林
	广州穗科建设监理有限公司

	29
	严汉鸣
	广州穗科建设监理有限公司

	30
	范天恩
	广东华联建设投资管理股份有限公司

	31
	周建政
	广州万安建设监理有限公司

	32
	周健康
	广州万安建设监理有限公司

	33
	杨韩念
	广州万安建设监理有限公司

	34
	尹权享
	广东省建东工程监理有限公司

	35
	杨盛财
	广东省建东工程监理有限公司

	36
	徐宗存
	广州广骏工程监理有限公司

	37
	欧阳继信
	广州市城市建设工程监理公司

	38
	熊长海
	广州市城市建设工程监理公司

	39
	陈新国
	广州龙达工程管理有限公司

	40
	黄  彤
	广州市房实建设工程监理有限公司

	41
	陈志洪
	广州轨道交通建设监理有限公司

	42
	王欢贵
	广州轨道交通建设监理有限公司

	43
	梁怡星
	广州轨道交通建设监理有限公司

	44
	杜水平
	广州市财贸建设开发监理有限公司

	45
	李  琏
	广州建达建设监理有限公司

	46
	罗  刚
	广州筑正工程建设管理有限公司

	47
	杨晓明
	广州新业建设管理有限公司

	48
	黄大超
	广州新业建设管理有限公司

	49
	刘昭民
	广州珠江工程建设监理有限公司

	50
	盖曙辉
	广州珠江工程建设监理有限公司

	51
	于化田
	广州珠江工程建设监理有限公司

	52
	许建军
	广州宏达工程顾问有限公司

	53
	谢宽振
	广州宏达工程顾问有限公司

	54
	童晓东
	广州宏达工程顾问有限公司

	55
	周  林
	广州市穗芳建设咨询监理有限公司

	56
	张晓丹
	广州市穗芳建设咨询监理有限公司

	57
	容绍晖
	广州市广州工程建设监理有限公司

	58
	唐松嘉
	广州市广州工程建设监理有限公司

	59
	刘丽敏
	广州市恒茂建设监理有限公司

	60
	张建伟
	广州市恒茂建设监理有限公司

	61
	包小明
	广州市穗高工程监理有限公司

	62
	杨剑岭
	广州市穗高工程监理有限公司

	63
	陈兆聪
	广州市汇源通信建设监理有限公司

	64
	张晓光
	广州建筑工程监理有限公司

	65
	谭文炟
	广州建筑工程监理有限公司

	66
	顾  宇
	广州建筑工程监理有限公司

	67
	谢桂锋
	广州市市政工程监理有限公司

	68
	刘三友
	广州市市政工程监理有限公司

	69
	褚钜坤
	广州市百业建设顾问有限公司

	70
	朱清平
	深圳市邦迪工程顾问有限公司

	71
	张  新
	深圳市邦迪工程顾问有限公司

	72
	张恒瑞
	深圳市邦迪工程顾问有限公司

	73
	李雄辉
	深圳市龙城建设监理有限公司

	74
	李  胜
	深圳市龙城建设监理有限公司

	75
	谭小华
	深圳市合创建设工程顾问有限公司

	76
	付朝发
	深圳市合创建设工程顾问有限公司

	77
	黄敬贤
	深圳市恒浩建工程项目管理有限公司

	78
	郑明亮
	深圳市恒浩建工程项目管理有限公司

	79
	罗贤斌
	深圳市恒浩建工程项目管理有限公司

	80
	李建军
	深圳市东部建设监理有限责任公司

	81
	夏红波
	深圳市东部建设监理有限责任公司

	82
	张红军
	深圳市华西建设监理有限公司

	83
	赵勇攀
	深圳市燃气工程监理有限公司

	84
	刘振国
	深圳市燃气工程监理有限公司

	85
	罗  林
	深圳市燃气工程监理有限公司

	86
	姜百山
	深圳市鲁班建设监理有限公司

	87
	王爱波
	深圳市九州建设监理有限公司

	88
	曾  毅
	深圳市九州建设监理有限公司

	89
	孔维玮
	中海监理有限公司

	90
	吴跃飞
	中海监理有限公司

	91
	王正华
	中海监理有限公司

	92
	单宝忠
	中咨工程建设监理公司

	93
	伏卫军
	中咨工程建设监理公司

	94
	曾  勇
	深圳市深水水务咨询有限公司

	95
	龙要雄
	深圳市东鹏工程建设监理有限公司

	96
	林  渊
	深圳市建艺国际工程顾问有限公司

	97
	陈  鸣
	珠海市城市开发监理有限公司

	98
	李晓东
	珠海市工程监理有限公司

	99
	龚建斌
	广东建浩工程项目管理有限公司

	100
	李彦初
	广东巨正建设项目管理有限公司

	101
	张  斌
	珠海市建设工程监理有限公司

	102
	蓝先育
	珠海电力工程监理有限责任公司

	103
	周少军
	珠海兴地建设项目管理有限公司

	104
	梁尚朝
	珠海华泰工程项目管理有限公司

	105
	梁  良
	珠海华泰工程项目管理有限公司

	106
	李  勇
	珠海经济特区建设监理有限公司

	107
	彭文郁
	广东建诚监理咨询有限公司

	108
	邹  凌
	广东建诚监理咨询有限公司

	109
	唐槐轩
	广东建诚监理咨询有限公司

	110
	李启宏
	佛山市吉盈工程建设管理有限公司

	111
	胡加红
	佛山市吉盈工程建设管理有限公司

	112
	李德鑫
	佛山市南盛建设监理有限公司

	113
	林志龙
	广东创南工程管理有限公司

	114
	杨树青
	广东创南工程管理有限公司

	115
	梁晓宇
	广东创南工程管理有限公司

	116
	张则好
	广东立德建设监理有限公司

	117
	杨飞帆
	广东立德建设监理有限公司

	118
	杨爱明
	广东立德建设监理有限公司

	119
	李  峰
	广东鼎耀工程顾问有限公司

	120
	李成建
	广东鼎耀工程顾问有限公司

	121
	李世钧
	广东鼎耀工程顾问有限公司

	122
	胡  勇
	广东国信工程监理有限公司

	123
	汪义锦
	广东国信工程监理有限公司

	124
	苏振飞
	东莞市大业建筑技术咨询有限公司

	125
	肖诗杰
	东莞市大业建筑技术咨询有限公司

	126
	邹劲勇
	肇庆市兆业工程建设监理有限公司

	127
	黎振宇
	肇庆市兆业工程建设监理有限公司

	128
	易  浩
	广东恒胜建设监理有限公司

	129
	赵慧嘉
	江门市建设监理顾问有限公司

	130
	曾国文
	江门市建设监理顾问有限公司

	131
	区杰明
	江门市建设监理顾问有限公司

	132
	苏林贺
	广东正茂工程管理有限公司

	133
	袁卫华
	广东中山建设监理咨询有限公司

	134
	何铨洪
	广东中山建设监理咨询有限公司

	135
	蒋宜红
	广东中山建设监理咨询有限公司

	136
	陆燕锋
	肇庆市资信工程建设监理有限公司

	137
	温章荣
	肇庆市资信工程建设监理有限公司

	138
	覃洋波
	肇庆市资信工程建设监理有限公司

	139
	江桂兴
	广东城建项目管理有限公司

	140
	罗更生
	广东城建项目管理有限公司

四、优秀监理员（97名，排名不分先后）

	序号
	姓名
	单位

	1
	伍伟森
	广东工程建设监理有限公司

	2
	黎  珂
	广东工程建设监理有限公司

	3
	吕  智
	广东工程建设监理有限公司

	4
	彭述鸿
	广东重工建设监理有限公司

	5
	周军民
	广东重工建设监理有限公司

	6
	庞  博
	广东重工建设监理有限公司

	7
	蒋  慧
	广东建设工程监理有限公司

	8
	刘  峰
	广东建设工程监理有限公司

	9
	陈杨明
	广东省城规建设监理有限公司

	10
	李勇剑
	广东省城规建设监理有限公司

	11
	廖伟杰
	广东省城规建设监理有限公司

	12
	卢本权
	广东华工工程建设监理有限公司

	13
	范晋活
	广东华工工程建设监理有限公司

	14
	张  鹏
	广东华工工程建设监理有限公司

	15
	庞雷云
	广东创成建设监理咨询有限公司

	16
	田德富
	广东创成建设监理咨询有限公司

	17
	易太杨
	广东达安项目管理股份有限公司

	18
	刘文辉
	广州穗科建设监理有限公司

	19
	曾  冠
	广州穗科建设监理有限公司

	20
	姚  强
	广州穗科建设监理有限公司

	21
	王秋明
	广州万安建设监理有限公司

	22
	董  伟
	广州万安建设监理有限公司

	23
	崔永术
	广州广大工程项目管理有限公司

	24
	陈咏波
	广州广大工程项目管理有限公司

	25
	董在京
	广州市城市建设工程监理公司

	26
	邓海贞
	广州市房实建设工程监理有限公司

	27
	范星星
	广州轨道交通建设监理有限公司

	28
	刘  坤
	广州轨道交通建设监理有限公司

	29
	汪  飞
	广州轨道交通建设监理有限公司

	30
	童志平
	广州市财贸建设开发监理有限公司

	31
	朱小斌
	广州筑正工程建设管理有限公司

	32
	吴海龙
	广州筑正工程建设管理有限公司

	33
	张国盼
	广州市东建工程建设监理有限公司

	34
	陈宇翔
	广州新业建设管理有限公司

	35
	欧  平
	广州珠江工程建设监理有限公司

	36
	陈柯良
	广州珠江工程建设监理有限公司

	37
	曾国涛
	广州珠江工程建设监理有限公司

	38
	屈  勇
	广州宏达工程顾问有限公司

	39
	吴宏毅
	广州宏达工程顾问有限公司

	40
	林培淮
	广州宏达工程顾问有限公司

	41
	刘小群
	广州市穗芳建设咨询监理有限公司

	42
	曾  聪
	广州市穗芳建设咨询监理有限公司

	43
	刘立平
	广州市恒茂建设监理有限公司

	44
	张  辉
	广州市恒茂建设监理有限公司

	45
	骆真飞
	广州市汇源通信建设监理有限公司

	46
	董  艺
	广州建筑工程监理有限公司

	47
	王建国
	广州建筑工程监理有限公司

	48
	郭子敏
	广州建筑工程监理有限公司

	49
	夏学海
	深圳市龙城建设监理有限公司

	50
	王  强
	深圳市龙城建设监理有限公司

	51
	彭  辉
	深圳市合创建设工程顾问有限公司

	52
	方  平
	深圳市合创建设工程顾问有限公司

	53
	李汉军
	深圳市恒浩建工程项目管理有限公司

	54
	李照军
	深圳市恒浩建工程项目管理有限公司

	55
	安  斌
	深圳市东部建设监理有限责任公司

	56
	赵  惠
	深圳市东部建设监理有限责任公司

	57
	梁有生
	深圳市华西建设监理有限公司

	58
	王宝童
	深圳市燃气工程监理有限公司

	59
	黄忠华
	深圳市燃气工程监理有限公司

	60
	杨泽刚
	深圳市燃气工程监理有限公司

	61
	沙治学
	深圳市鲁班建设监理有限公司

	62
	罗  勇
	深圳市九州建设监理有限公司

	63
	张胜平
	深圳市九州建设监理有限公司

	64
	汪建华
	中海监理有限公司

	65
	吴亚霖
	中海监理有限公司

	66
	孙中齐
	中海监理有限公司

	67
	梁勋源
	深圳市深水水务咨询有限公司

	68
	夏志成
	深圳市建艺国际工程顾问有限公司

	69
	吴洪柘
	珠海华泰工程项目管理有限公司

	70
	高孝姜
	珠海华泰工程项目管理有限公司

	71
	杨凯翔
	珠海华泰工程项目管理有限公司

	72
	郑冠屏
	珠海市华晨建设监理咨询有限公司

	73
	李  静
	珠海市华晨建设监理咨询有限公司

	74
	卢文创
	珠海市城市建设监理有限公司

	75
	何启春
	广东建浩工程项目管理有限公司

	76
	戴宁征
	广东立德建设监理有限公司

	77
	张耀啟
	广东立德建设监理有限公司

	78
	梁启盛
	广东立德建设监理有限公司

	79
	罗宜东
	广东鼎耀工程顾问有限公司

	80
	何世青
	广东鼎耀工程顾问有限公司

	81
	田潋全
	广东鼎耀工程顾问有限公司

	82
	谢增兴
	广东建诚监理咨询有限公司

	83
	张辉建
	广东建诚监理咨询有限公司

	84
	温长才
	广东建诚监理咨询有限公司

	85
	李书新
	佛山市吉盈工程建设管理有限公司

	86
	郑德胜
	广东中山建设监理咨询有限公司

	87
	吴岳山
	广东中山建设监理咨询有限公司

	88
	周家亮
	广东中山建设监理咨询有限公司

	89
	潘莹莹
	江门市建设监理顾问有限公司

	90
	容志成
	江门市建设监理顾问有限公司

	91
	张健文
	江门市建设监理顾问有限公司

	92
	赵卓群
	江门市新会区冈州工程建设监理有限公司

	93
	黄景年
	江门市新会区冈州工程建设监理有限公司

	94
	肖兴平
	东莞市大业建筑技术咨询有限公司

	95
	熊小明
	东莞市大业建筑技术咨询有限公司

	96
	岑牛妹
	肇庆市资信工程建设监理有限公司

	97
	林史训
	广东恒胜建设监理有限公司

PAGE
- 19 -